ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД№ 438

ПРИКАЗ

от 29.08.2025 г. №3 – п/уБ

Об утверждении стоимости платных услуг

С целью осуществления платных услуг в МБДОУ детском саду № 438 в 2025-2026
учебном году по адресу: г. Екатеринбург, ул. Белинского. 228,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить стоимость платных услуг:
одно занятие в неделю:
• «Арт-терапия» - 2000 руб.
• «Клуб ученых» - 2000 руб.
• «Вокальная студия» - 2000 руб.

два занятия в неделю:
• «Хореография» - 2500 руб.
• «Изодеятельность» - 2500 руб.
• «Логопед+» - 3800 руб.
• «Подготовка к школе» - 2500 руб.

ежедневно, с понедельника по пятницу:
• Группа продленного дня «Вечерний час» - 2000 руб.

Основание: Расчет стоимости платной услуги, Положение о порядке
предоставления платных образовательных и иных услуг, Положение об основаниях и
порядке снижения стоимости платных услуг, решение Общего собрания работников
МБДОУ, Педагогического Совета МБДОУ.

Заведующий МБДОУ № 438 Н.К. Михалева

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-10-31T14:17:07+0500